
亀田西中学校

副主査　関川　竜太

で，学校の説明責任を果たすことに繋がります！！

ご登録ください！！できるだけ多くのたより等を配信してきますので，ご覧くださ
い！！私自身も自分のスマートフォンに保護者側で登録を行い，ちゃんと配信され

　次年度の使用教材等を選定する時期が近づいて参りました。今年度使用している
教材等の評価を各学年・各教科から取り，評価に基づき使用教材等の選定を進めて
参ります！！評価の一覧表は完成次第ＨＰ・ロイロノート・スクリレにアップしま

日でした。支給金額のご確認をよろしくお願い申し上げます！！

　ご登録いただいた保護者様ありがとうございます!(^^)!スクリレ配信スタートし
ます！３月３１日までＱＲコードは有効ですので，まだ登録されていない方も是非

　たより掲載が遅れましたが・・・１月２０日（木）は，就学援助費の第２回支給

　
　また，申請意向確認にご協力くださいましてありがとうございましたm(__)m

ているか確認しながら行って参ります(*^^*)

すのでご覧ください(*^^*)各学年・各教科で検討を行い，評価結果を公表すること

教材等の評価を進めています！！

教材等評価を行う理由

・使用教材等に対して評価を行い，記録を残す（費用対効果）

・次年度の教材等選定時の資料として使用する（選定基準の見える化）

学年ごとに評価表を分けて

います。

Ａの評価が付いている教材

でもさらに良い教材があれ

ば，変更することも検討し

て参ります！！

１月は就学援助費の第２回支給日でした。

スクリレ配信開始です！！


